

Vícepráce						
Kovaná mříž do okna	ks	2,00	11 000 Kč	22 000 Kč	4 620 Kč	26 620 Kč
D+M mříží	sbr	1,00	1 800 Kč	1 800 Kč	378 Kč	2 178 Kč
Štěrbínový žlab OZ 04	ks	1,00	16 920 Kč	16 920 Kč	3 553 Kč	20 473 Kč
Dořezávání dlažby ke žlabu - demontáž, úprava podlahového topení	sbr	1,00	7 500 Kč	7 500 Kč	1 575 Kč	9 075 Kč
Delší kamenné ostění 3x - pískovcové kvadry	sbr	1,00	16 000 Kč	16 000 Kč	3 360 Kč	19 360 Kč
Sokl, dlažba - WC - použité bobrovky	mb	13,41	550 Kč	7 376 Kč	1 549 Kč	8 924 Kč
Sokl, dlažba - dílna - nová dlažba	mb	26,82	850 Kč	22 797 Kč	4 787 Kč	27 584 Kč
Příplatek za litinové umyvadlo	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
Nerezové umyvadlo	ks	2	3 900 Kč	7 800 Kč	1 638 Kč	9 438 Kč
Příplatek za svítidla	ks	1	2 000 Kč	2 000 Kč	420 Kč	2 420 Kč
Prodloužení výkopu, ruční, hloubení ryh, příp. za lepivost	m3	8	10,89 Kč	87 Kč	18 Kč	105 Kč
Zásyp výkopu	m3	8	3,75 Kč	30 Kč	6 Kč	36 Kč
Dřevěné prahy D+M	ks	2	554 Kč	1 108 Kč	233 Kč	1 341 Kč
Prodloužení topného kanálu D+M, 6m	sbr	1	15 000 Kč	15 000 Kč	3 150 Kč	18 150 Kč
Zrcadla fazetovaná	ks	3	3 223 Kč	9 669 Kč	2 030 Kč	11 699 Kč
Rámy malé křídlo bez ozdob	ks	3	2 098 Kč	6 294 Kč	1 322 Kč	7 616 Kč
Zazdění omítky na futrech - dílna, 2 velké, 1 malé	sbr	1	28 000 Kč	28 000 Kč	5 880 Kč	33 880 Kč
Zazdění omítky na futrech - u WC, 1 velké	sbr	1	10 000 Kč	10 000 Kč	2 100 Kč	12 100 Kč
Nerezový plech před výlevku, panské WC	ks	2	1 200 Kč	2 400 Kč	504 Kč	2 904 Kč
Termostatický ventil včetně PPR potrubí	ks	1	4 500 Kč	4 500 Kč	945 Kč	5 445 Kč
Předělání dispozice vysoušečů	hod	10	350 Kč	3 500 Kč	735 Kč	4 235 Kč
Předělání rozvodů ÚT ke středovým radiátorům	sbr	1	2 780 Kč	2 780 Kč	584 Kč	3 364 Kč
Změna dispozice čidla - elektrovedení	hod	2	350 Kč	700 Kč	147 Kč	847 Kč
Ovladání světel ve střeše + 2 vypínače	sbr	1	3 500 Kč	3 500 Kč	735 Kč	4 235 Kč
FAB vložka do dveří, úklidová místnost, WC muži	ks	1	1 490 Kč	1 490 Kč	313 Kč	1 803 Kč
Demontáž+montáž FAB	ks	1	250 Kč	250 Kč	53 Kč	303 Kč
statika nad dveřmi + materiál	sbr	1	8 000 Kč	8 000 Kč	1 680 Kč	9 680 Kč
Krabičky do omítky - dílna	sbr	1	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
Protážení dratů kvůli světlům	sbr	1	2 000 Kč	2 000 Kč	420 Kč	2 420 Kč
Vícepráce na kotelně - dle přílohy	sbr	1	111 759 Kč	111 759 Kč	23 469 Kč	135 228 Kč

CELKEM

bez DPH	DPH	s DPH
321 260 Kč	67 465 Kč	388 724 Kč